令和2年3月30日

取引先各位

株式会社じゃぱん商会

TEL：0120-26-0843

https://connect-shokai.jp

【重要】クレジットカード決済一時停止のご案内

拝啓　早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利用

いただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、急なお知らせで大変恐縮ですが、決済システムメンテナンスのため、3月31日（火）14時から

弊社サイトでのクレジットカード決済（VISA・MASTER）のご利用を一時停止いたします。クレジット

カード決済のご利用再開は4月8日（水）頃を予定しております（再開日時が確定いたしましたら、別

途ご案内いたします）。

ご不便をかけし申し訳ございませんが、クレジットカード決済の一時停止期間中につきましては、

【代金引換】もしくは【銀行振込（前払い）】のいずれかのご利用をお願いいたします。

　時期の差し迫ったご案内となり誠に恐縮ですが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

【クレジットカード決済一時停止期間】

2020年3月31日（火）14時 ～ 2020年4月8日（水）頃まで

※クレジットカード決済の再開日時は前後する可能性がございます。

再開の日程が確定しましたら、別途ご案内致します。

※上記期間中は、【代金引換】【銀行振込（前払い）】のみ利用可能です。

本件について、ご不明点がございましたら、お電話・メールにてお問い合わせください。

以上

https://connect-shokai.jp/